附件2
2018年黑龙江省中等职业学校毕业生专业对口升学
招生考试考生报名登记表（样式）
市（行署）：哈尔滨市            县（市、区）：道里区           专业名称：02畜牧兽医类
	报名   报名号
	010202810001
	姓名
	王凯
	考 生 图 像

	 出生日期
	1994年03月04日
	性别
	男
	民族
	汉族

	 身份证号
	230102199503040000
	考何种外语
	英语
	考生类别
	农村应届

	 政治面貌
	共青团员
	毕业类别
	职业高中

	 毕业学校
	哈尔滨市第一职业高级中学

	 专业科目组
	02养殖类
	在校所学专业
	畜牧兽医

	 户口所在地
	黑龙江省哈尔滨市道里区新阳路xx号
	进城务工人员子女
	否

	 录取通知书邮寄地址
	黑龙江省哈尔滨市道里区新阳路xx号
	收件人
	王国忠

	   联 系 电 话
	0451-53777777  139xxxxxxxx
	邮政编码
	150001

	 本人简历
（从本人最高
学历填写）
	自何年何月
	至何年何月
	        在何地何学校学习和工作
	  任何职务

	1109
	1307
	哈尔滨市第一职业高级中学
	班长

	考生要仔细核对以上各项信息，如有误立即告知报名点予以更正，无误后确认签名。
                         考生签名：

	经审查，该考生为我校在籍应届高中毕业生，特此证明。
班主任：               学校负责人：

	思想品德考核结论：  合格
考生单位负责人签字：            单位公章：
        年     月     日

	经全面审查，该考生符合普通高校招生报考条件，同意报考。
   市（行署）招考办负责人：               市（行署）招考办：（公章）
                                         年     月     日